关于青川县2017年农业机械购置补贴购机程序的
                    公          告
     根据青川县人民政府办公室《关于印发〈青川县2015－2017年农业机械购置补贴实施方案〉的通知》（青川府办发〔2015〕46号）和青川县农业局、财政局《关于做好2017年农机购置补贴政策实施工作的通知》（青农业函【2017】38号）要求，现将我县2017年农业机械购置补贴购机程序告知如下：
一、补贴范围及补贴标准
（一）补贴范围及对象。在我县境内直接从事农业生产的个人和农业生产经营组织。
（二）补贴标准。一般农机每档次产品补贴额原则上按不超过该档产品上年平均销售价格的30%，除大型农业机械外（另行规定），单机补贴额不超过5万元。
二、办理程序
（一）购机。购机者到农机生产企业或其确定的经销企业（或生产、经销企业下设的直销网点）自主议价购机。所购机具品种必需是省农业厅正式公布的补贴机具，原则上在省内购买。

（二）资金申请。购机者在购机后持销售商提供的机具发票和本人身份证、电话号码、银行一卡通复印件，到县农业局申请购置补贴资金。
（三）购机核实。县农业局按批次将报补资料统一下发，由各乡镇农机购置补贴办公室核实购机真实性，并填写《农机购置补贴机具登记核实表》后由乡镇农机购置补贴工作人员将报补的核查资料统一上报农业局。
（四）资金兑付。县农业局在接到乡镇上报的核查资料，按照规定比例抽查核实购机申请情况，报县财政审批无误后，县财政局将补贴资金打卡到户。
当年度补贴资金用完时，县农业局对补贴申请不予受理。

     三、需先申请后购机。同一种类补贴机具，单个购机户原则上只能申请购买2台，农机专业合作社20台。凡单机补贴金额在5万元以上、同类机械购买3台以上、同一组织或个人购买多类机具以及简易保鲜储藏设备、烘干机械等，必须先申请，审核通过后再给予购机补贴。对购置实行牌证照管理的机具，购买后到县农机安全监理机构办理牌证照，再补贴。
 四、需购买农业机械的农户，请咨询县农业局。咨询电话：7203251和各乡镇农机购置补贴办公室。

                                                                  青川县农业局
  2017年7月25日